

ÅRSRAPPORT 01.01.2022 - 31.12.2022

Murermester Kim Schneider ApS

Borgergade 10
7330 Brande

CVR nr. 38584405

(6. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. juni 2023

Dirigent

Kim Aage Schneider

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Kim Schneider ApS
Borgergade 10
7330 Brande

CVR-nr.: 38584405
Stiftelsesdato: 1. januar 2017
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Aage Schneider

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 443.856.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	3.146.705	2.750.679
1. Personaleomkostninger	-2.656.618	-2.575.310
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-37.426	-103.475
Resultat før finansielle poster	452.661	71.894
Andre finansielle omkostninger	-8.805	-14.155
Ordinært resultat før skat	443.856	57.739
Skat af årets resultat	-98.294	-5.240
ÅRETS RESULTAT	345.562	52.499
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overført resultat	195.562	52.499
Disponeret i alt	345.562	52.499

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>208.001</u>	<u>245.427</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>208.001</u>	<u>245.427</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>208.001</u>	<u>245.427</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>31.488</u>	<u>36.326</u>
Varebeholdninger i alt	<u>31.488</u>	<u>36.326</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	574.984	179.578
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.929	51.425
Andre tilgodehavender	8.440	66.574
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.010</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>610.363</u>	<u>297.577</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>1.403.794</u>	<u>1.094.156</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>1.403.794</u>	<u>1.094.156</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.045.645</u>	<u>1.428.059</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.253.646</u>	<u>1.673.486</u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	845.042	649.481
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	1.045.042	699.481
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	15.778	14.018
Hensatte forpligtelser i alt	15.778	14.018
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.777	48.501
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.777	48.501
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	34.000	32.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	326.050	199.940
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	788	788
Selskabsskat	80.534	10.229
Anden gæld	736.677	667.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.178.049	911.486
Gældsforpligtelser i alt	1.192.826	959.987
PASSIVER I ALT	2.253.646	1.673.486

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	6
	2022	2021
Lønninger	-2.243.734	-2.197.477
Pensioner	-267.797	-239.688
Andre omkostninger til social sikring	-112.449	-107.042
Andre personaleomkostninger	-32.638	-31.103
	<u>-2.656.618</u>	<u>-2.575.310</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende

1 stk. varebil. Restløbetid udgør 5 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 42.405.

1. stk. minilæsser. Restløbetid udgør 53 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 157.423.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.